3

	[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого
муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024 № 756
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет
округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

24.12.2024 № 756
Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 24.05.2023 № 305 «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация Порецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 24.05.2023 № 305 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац девятый пункта 2.12. раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«Информационные стенды оборудуются в доступном для заявителей помещении администрации, с образцами заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Врио главы Порецкого муниципального округа                                                      Е.Н. Федулова

3

image1.png